
再生水回供南沙河河道补水项目监理

中标候选人公示

项目编码：E1401000267023142001001

项目名称：再生水回供南沙河河道补水项目监理

项目概况：本项目位于太原市小店区学府街东延、东山过境高速公路与东峰路交叉口的北侧绿化带内。

主要建设内容包括：再生水东峰路学府街泵站(全地下泵站，不涉及土地获取方式，使用临时占地)及

配套工程(包含进出水管线)、南沙河补水管线、北沙河补水管线。

（1）、新建学府街泵站 3.6 万 m3/d，配套泵站进水管线 D600MM L=1500m；

（2）、敷设南沙河补水管线 D600MM L=45m；

（3）、敷设北沙河补水管线 D600MM L=13.5m。

工程总投资约 5419.84 万元。

项目地址：位于太原市小店区学府街东延、东山过境高速公路与东峰路交叉口的北侧绿化带内

建设单位（招标人）：太原市再生水发展有限公司

联系人：薄超

联系电话：13700500013

招标代理机构：华安项目管理咨询有限公司

联系人：李娟、李莉

联系方式：18303417369、18635582866

招标方式：公开招标

开标时间：2024 年 8 月 15 日 9时 30 分

开标方式：通过太原市公共资源交易中心网上开标大厅线上开标

中标候选单位：

第一名：山西力拓建设集团有限公司

资质等级：市政公用工程监理甲级

投标报价：18.823898 万元（综合费率：0.74%）

项目总监：马刚

注册证书名称：市政公用工程专业国家级注册监理工程师

注册编号：14007629

质量：合格

监理周期：同施工总工期及缺陷责任期

得分：63.88 分

第二名：山西安宇建设监理有限公司

资质等级：市政公用工程监理甲级

投标报价：18.951087 万元（综合费率：0.745%）

项目总监：段成洲

注册证书名称：市政公用工程专业国家级注册监理工程师

注册编号：14007222

质量：合格



监理周期：同施工总工期及缺陷责任期

得分：45.54 分

第三名：山西春润达工程项目管理有限公司

资质等级：市政公用工程监理乙级

投标报价：18.722147 万元（综合费率：0.736%）

项目总监：潘永生

注册证书名称：市政公用工程专业国家级注册监理工程师

注册编号：14005013

质量：合格

监理周期：同施工总工期及缺陷责任期

得分：44.36 分

公示日期：2024 年 8 月 16 日－2024 年 8 月 18日

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中华人民共和国招

标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出。认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，

按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（第 11 号令）规定，向

太原市相关监督部门投诉。投诉电话：太原市发展和改革委员会：0351-3853569，太原市住房和城乡

建设局：0351-5625571。

招标代理机构（签章）：

招标代理机构负责人（签章）：


